
ZŠ Vratislavovo náměstí 124, Nové Město na Moravě

Název
zadavatele:

Sídlo:

ICO:

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace ICT vybavení školy"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000076"

ZS Vratislavovo náměstí 124, Nové
Město na Moravě

Vratislavovo nam.124, 592 31 Nové
Město na Moravě

70284725

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon"), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace ICT vybavení školy" rozhodli na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky:

Pořadové číslo nabídky:

Název:

Sídlo:

IČO:

Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena:

Pořadí nabídky:
Pořadové číslo nabídky:

Název:

Sídlo:

IČO:

Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena:

1

2

Aricoma Systems a.s.

Hornopolní 3322/34
70200 Ostrava

04308697

31.10.2024 15:37

928 554,00 Kč včetně DPH

2

6

Milan Ječný

Hrubý Rohozec 9 9

51101 Turnov

45523291

01.11.2024 22:22

983 657,40 Kč včetně DPH



ZŠ Vratislavovo náměstí 124, Nové Město na Moravě

Pořadí nabídky:
Pořadové číslo nabídky:
Název:

Sídlo:

IČO:

Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena:

Pořadí nabídky:
Pořadové číslo nabídky:

Název:

Sídlo:

IČO:

Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena:

Pořadí nabídky:
Pořadové číslo nabídky:
Název:

Sídlo:

IČO:

Datum a čas doručení nabídky:

Nabídková cena:

Pořadí nabídky:
Pořadové číslo nabídky:
Název:

Sídlo:

IČO:

Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena:

3

5

CSF, s.r.o.
Střelecká 672/14
50002 Hradec Králové

25289462

01.11.2024 15:39

1004421,00 Kč včetně DPH

4

7

ENGEL s.r.o.

Mikšíčkova 1129/44
61500 Brno

46979727

04.11.2024 09:53

1 045 440,00 Kč včetně DPH

5

4

KSP Computer & Services Moravia s.r.o.

Nad Akcizem 1006/2
18200 Praha

14243962

01.11.2024 13:47

1467 048,04 Kč včetně DPH

6

3

K-net Technical International Group, s.r.o.

Antoninska 565/20
60200 Brno

47916745

01.11.2024 09:14

1 649 931,80 Kč včetně DPH



ZŠ Vratislavovo náměstí 124, Nové Město na Moravě

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: FLAME System s.r.o.

Sídlo: Dr. Maye 468/3
70900 Ostrava

ICO: 26846888

Datum a čas doručení nabídky: 31.10.2024 14:55

Nabidkova cena: 1771 440,00 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace ICT vybavení školy":

Název: Aricoma Systems a.s.

Sídlo: Hornopolní 3322/34
70200 Ostrava

IČO: 04308697

Nabídková cena: 928 554,00 Kč včetně DPH

hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH, váha: 100%
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 29.10.2024
- čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti, podepsané dne 31.10.2024 ing. Jaroslavem
Dvořákem, členem představenstva
- seznam významných dodávek
- produktové listy

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
technická kvalifikace:

produktový list pro model AutoCont OfficePro 1049

produktový list PROLITE XU2492HSU-B6
produkt.list Intel UHD Graphics 730

seznam významných dodávek:
1) Dodávka PC + monitory, objednatel: Žďas, a.s., IČ: 46347160, dodávka 16 grafických stanic PC +

monitory, fin. objem: 1 311 969,50 Kč bez DPH, termín plnění: 11/2023



ZŠ Vratislavovo náměstí 124, Nové Město na Moravě

2) Notebooky + monitory a příslušenství, objednatel: oncomed manufacturing a.s.., IČ: 24711667, dodání
notebooků, monitorů a příslušenství, fin. objem: 1 170 000,00 Kč bez DPH, termín plnění: 3/2024

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

v příloze

Právo na podání námitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení 8 242 odst. 2 Zákona. Námitky
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona.

V Novém Městě na Moravě dne 05.11.2024

m

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
NOVÉMĚSTONAMORAVĚ

Mgr. Hana Knapcokova, ředitelka Dregsma

Vratislavovo náměstí 124
1 okres Žďár nad Sázavou



ZŠ Vratislavovo náměstí 124, Nové Město na Moravě

Název ZŠ Vratislavovo náměstí 124, Nové
zadavatele: Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo nám.124, 592 31 Nové
Město na Moravě

ICO: 70284725

Zprava o hodnoceni nabidek

veřejné zakázky

„Modernizace ICT vybavení školy"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000076"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:

Jméno a příjmení Podpis

Mgr. Hana Knapčoková

Mgr. Miroslav Sláma

Mgr. Daniela Krejčí

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové
číslo Název Sídlo Ico
nabidky

Dr. Maye 468/3
1. FLAME System s.r.o.

70900 Ostrava
26846888

Hornopolni 3322/342. Aricoma Systems a.s. 04308697
70200 Ostrava

K-net Technical International Antoninska 565/20
3. 47916745

Group, s.r.o. 60200 Brno

KSP Computer & Services Nad Akcizem 1006/2
4. 14243962

Moravia s.r.o. 18200 Praha

Stielecka 672/14
5. 25289462CSF, s.r.o. 50002 Hradec Kralové

Hruby Rohozec 9 9
6. Milan Jeény 45523291

51101 Turnov



ZŠ Vratislavovo náměstí 124, Nové Město na Moravě

Pořadové
číslo Název Sídlo Ičo
nabídky

7. ENGEL s.r.o
Mikšíčkova 1129/44

46979727
61500 Brno

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH, váha 100%

Popis hodnoceníi jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadové
Pořadí číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena
nabídky

nabídky
928 554,00 Kč včetně

1. 2. Aricoma Systems a.s 100,00 DPH

2. 6. 94,39
983 657,40 Kč včetně

Milan Ječný DPH

1 004 421,00 Kč včetně
3. 5. CSF, s.r.o. 92,45 DPH

4. 7. ENGEL s.r.o. 88,82
1 045 440,00 Kč včetně
DPH

KSP Computer & 1 467 048,04 Kč včetně
Services Moravia s.r.o.

5. 4. 63,29 DPH

K-net Technical
6. 3. 56,28

1 649 931,80 Kč včetně
International Group, s.r.o. DPH

1771 440,00 Kč včetně
7. 1. FLAME System s.r.o. 52,42 DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Mgr. Hana Knapčoková 7

Mgr. Miroslav Slama

Mgr. Daniela Krejčí

V Novém Městě na Moravě dne 05.11.2024



ZŠ Vratislavovo náměstí 124, Nové Město na Moravě

Mgr. Daniela Krejčí, admin., v.r.




